РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2025 г.                                                                                             № 69

О внесении изменений в постановление главы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области №39 от 10.09.2021 г.  «Об утверждении Перечня

объектов  муниципального жилищного

контроля на территории

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области с отнесением

к категориям риска»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» от 14.07.2021 года №59/18, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изложить приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование

юр.л., ИП
	Наименование

объекта
	Место нахождения объекта
	Категория риска

	1.
	Администрация Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	МКД
	Волгоградская область, Еланский район,  п. Большевик,  ул. Микрорайон 1, д. 3, 4, 5, 6, 8
	Низкий риск

Утвердить Перечень объектов  муниципального жилищного контроля на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с отнесением к категориям риска согласно приложению.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большевистского сельского поселения.

Глава

Большевистского сельского  поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                             С.Ю. Скуратова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы

 Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 24.11.2025 г. № 69

Перечень

объектов  муниципального жилищного контроля на территории Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области с отнесением к категориям риска

	№ п/п
	Наименование

юр.л., ИП
	Наименование

объекта
	Место нахождения объекта
	Категория риска

	1.
	Администрация Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
	МКД
	Волгоградская область, Еланский район,  п. Большевик,  ул. Микрорайон 1, д. 3, 4, 5, 6, 8
	Низкий риск